

一、投标函

致：深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为 SZZXCG-2024-00140 的 深圳大学急救培训设备采购项目 的招标文件，遵照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理暂行办法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条款后，愿意按照招标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标报价。

3、如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内有效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其他任何投标文件的约束。

7、如我单位按项目要求提供样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同意深圳公共资源交易中心对样品进行清理。

投标人：深圳合昱科技有限公司

单位地址：深圳市龙岗区龙岗街道南联社区银翠路 6 号满京华喜悦里华庭二期 12 座 1804

法定代表人（负责人）或其委托代理人：李杰兵

邮政编码：510000 电话：0755-27384963 邮箱：158724847@qq.com

开户银行名称：深圳宝安桂银村镇银行股份有限公司观澜支行

开户银行账号：660000022061900010

开户银行地址：广东省深圳市龙华区求知路 6 号

开户银行电话：0755-32937336

日期：2024 年 11 月 1 日

二、采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1. 我单位参与本项目所投标（响应）的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。
2. 我单位参与本项目采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况。符合招标文件关于联合体及进口产品的相关资格要求。
3. 我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件。
4. 我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
5. 我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3号）列明的严重违法失信行为。
6. 我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，同时将被提请采购主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购活动或其他处罚。
7. 我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。
- 我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作。若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。
8. 我单位已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。
9. 我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。
10. 我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。
11. 我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清

单的通知》（财库〔2019〕19号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足《财政部 生态环境部 工业和信息化部关于印发〈绿色数据中心政府采购需求标准（试行）〉的通知》（财库〔2023〕7号）要求。若所投产品涉及国家强制性标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12. 我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13. 我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他投标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；未对本次采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的情形。若存在“不同供应商的董事、股东或其他高级管理人员为同一人的”情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意串通或者视为串通投标的情形。

14. 我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印发〈深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法〉的通知》，依法被列入失信信息。

15. 我单位保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须获得强制性产品认证证书（即 CCC 认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，则所投该产品须具有“强制性认证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业产品生产许可证管理的产品目录的，则所投该产品生产者（制造商）须获得《全国工业产品生产许可证》。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人：深圳合昱科技有限公司

日期：2024年11月1日

三、投标人情况及资格证明文件

(一) 投标人资格证明文件

1、具有独立法人资格或是具有独立承担民事责任能力的其他组织

统一社会信用代码
91440300MADDJ2183L

营业执照

(副本)

名称 深圳合昱科技有限公司

类型 有限责任公司(自然人独资)

法定代表人 李杰兵

成立日期 2024年03月06日

住所 深圳市龙岗区龙岗街道南联社区银翠路6号满京华喜悦里华庭二期12座1804

重要提示

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。
2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。
3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一年度自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

登记机关
2024年03月06日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn> 国家市场监督管理总局监制

国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息

经营异常名录

严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

深圳合昱科技有限公司

存续(在营、开业、在册)

营业执照

统一社会信用代码: 91440300MADDJ2183L

注册号:

法定代表人: 李杰兵

登记机关: 深圳市市场监督管理局龙岗监管局

成立日期: 2024年03月06日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单(黑名单)信息

公告信息

■ 营业执照信息

统一社会信用代码: 91440300MADDJ2183L

企业名称: 深圳合昱科技有限公司

注册号:

法定代表人: 李杰兵

类型: 有限责任公司(自然人独资)

成立日期: 2024年03月06日

注册资本: 10.000000万人民币

核准日期: 2024年03月06日

登记机关: 深圳市市场监督管理局龙岗监管局

登记状态: 存续(在营、开业、在册)

住所: 深圳市龙岗区龙岗街道南联社区银翠路6号满京华喜悦里华庭二期12座1804

经营范围: 教学用模型及教具销售; 教学专用仪器销售; 计算机软硬件及辅助设备零售; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广; 信息咨询(不含许可类信息咨询); 社会经济咨询服务; 国内贸易代理; 货物进出口。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动) ^住宅室内装饰装修; 在线数据处理与交易处理业务(经营类电子商务); 建设工程施工。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

提示: 根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则, 按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求, 国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整, 详见https://www.samr.gov.cn/zw/zfxxgk/fdzdgknr/djzc/art/2023/art_9c67139da37a46fc8955d4d2d130947b2.html

2、投标人为经营企业具有《医疗器械经营许可证》





医疗器械经营许可证

许可证编号：粤深药监械经营许20240267号

统一社会信用代码：91440300MADDJ2183L

企业名称：深圳合昱科技有限公司

法定代表人：李杰兵

住所：广东省深圳市龙岗区龙岗街道南联社区银翠路6号满京华喜悦里华庭二期12座1804

企业负责人：李杰兵

经营场所：广东省深圳市龙岗区龙岗街道南联社区银翠路6号满京华喜悦里华庭二期12座1804

经营方式：批零兼营

库房地址：广东省深圳市龙岗区龙岗街道南联社区银翠路6号满京华喜悦里华庭二期12座1804

经营范围：2002版目录：6804，6807，6815，6821，6822，6823，6824，6825，6826，6828，6830，6832，6833，6834，6840（体外诊断试剂除外），6845，6854，6858，6863，6864，6865，6866，6870，以上类别中包含的植入和介入类产品除外，以上类别中包含的角膜接触镜产品除外，以上类别中包含的助听器产品除外；2017版目录：01，02，03，04，05，06，07，08，09，10，14，16，17，18，19，20，21，22，以上类别中包含的植入和介入类产品除外，以上类别中包含的角膜接触镜产品除外，以上类别中包含的助听器产品除外

许可期限：自 2024 年 03 月 20 日

至 2029 年 03 月 19 日

发证部门：深圳市市场监督管理局

发证日期：2024 年 03 月 20 日



3、投标人为经营企业具有《医疗器械经营备案凭证》

第二类医疗器械经营备案凭证

备案编号：粤深药监械经营备20240711号

企业名称	深圳合昱科技有限公司
统一社会信用代码	91440300MADDJ2183L
法定代表人	李杰兵
企业负责人	李杰兵
住 所	广东省深圳市龙岗区龙岗街道南联社区银翠路6号满京华喜悦里华庭二期12座1804
经营方式	批零兼营
经营场所	广东省深圳市龙岗区龙岗街道南联社区银翠路6号满京华喜悦里华庭二期12座1804
库房地址	广东省深圳市龙岗区龙岗街道南联社区银翠路6号满京华喜悦里华庭二期12座1804
经营范围	2002版目录：6801，6802，6803，6804，6805，6806，6807，6808，6809，6810，6812，6813，6815，6816，6820，6821，6822，6823，6824，6825，6826，6827，6828，6830，6831，6832，6833，6834，6840（体外诊断试剂除外），6841，6845，6846，6854，6855，6856，6857，6858，6863，6864，6865，6866，6870，6877，以上类别中包含的植入和介入类产品除外，以上类别中包含的角膜接触镜产品除外，以上类别中包含的助听器产品除外；2017版目录：01，02，03，04，05，06，07，08，09，10，11，12，13，14，15，16，17，18，19，20，21，22，以上类别中包含的植入和介入类产品除外，以上类别中包含的角膜接触镜产品除外，以上类别中包含的助听器产品除外



备案部门（公章备案业务专用章）

备案日期：2024年03月05日



（二）中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函

填写指引：

1、该部分内容由投标人根据自身实际情况填写，不符合要求的投标人可以不填写或直接删除相应的声明函。投标人提供的声明函不属实的，属于提供虚假资料谋取中标，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

2、该部分内容填写需要参考的相关文件：

(1) 财政部《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）

(2) 《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号，以下简称300号文）

(3) 《统计上大中小微型企业划分办法(2017)》（国统字〔2017〕213号）

(4) 《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）

(5) 《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）

3、请依照提供的格式和内容填写声明函，不要随意变更格式；声明函不需要盖章或签字；满足多项优惠政策的投标人，不重复享受多项价格扣除政策。

4、声明函具体填写要求：

(1) 声明是中小企业须填写《中小企业声明函》的以下内容：

第一处，在“单位名称”下划线处如实填写采购人名称（深圳公共资源交易中心不是本项目的采购人，而是组织实施机构）；

第二处，在“项目名称”下划线处如实填写采购项目名称；

第三处，在“标的名称”下划线处填写所采购货物（标的）的具体名称（以招标文件第一册第三章用户需求书“货物清单明细”的“货物名称”一栏为准）；如果涉及多项货物（标的）为同一企业制造，“标的名称”下划线处可以如实填写多项货物；

第四处，在“招标文件中明确的所属行业”下划线处填写采购标的对应的中小企业划分标准所属行业（所属行业可在招标文件第一册第二章“对通用条款的补充内容及其他关键信息”章节查看）；

第五处，在“企业名称”下划线处如实填写制造商名称；在“从业人员”、“营业收入”、“资产总额”下划线处如实填写从业人员、营业收入、资产总额；在“中型企业、小型企业、微型企业”下划线处如实依照300号文填写相应的企业类型；从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可以不填报。《中小企业声明函》中制造商所属行业应当与招标文件要求的行业相一致，供应商如有疑问，可根据《国民经济行业分类》（GB/T 4754-2017），结合《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）进行判断。事业单位、社会组织等非企业主体不享受中小企业扶持政策，但事业单位、社会组织等非企业主体提供全部由中小企业制造的货物参加货物采购项目的除外。

(2) 声明是残疾人福利性单位须填写《残疾人福利性单位声明函》的相关内容，具体参照以上《中小企业声明函》填写要求执行。

(3) 声明是监狱企业须填写《监狱企业声明函》的三项内容（填写位置的字体已加粗），具体参照以上《中小企业声明函》填写要求执行。

5、若本项目属于专门面向中小企业、残疾人福利性单位或监狱企业，则声明函有效性由采购人或代理机构判定，如判定声明函无效的，相关供应商将作资格审查不通过处理；若本项目非专门面向中小企业、残疾人福利性单位或监狱企业，声明函的有效性由评审委员会判定，如评审委员会判定声明函无效，相关供应商不享受价格扣除（但不作投标无效处理）。

1、中小企业声明函（货物）

本项目非专门面向中小企业采购，不适用“中小企业声明函”

2、残疾人福利性单位声明函（货物类）

我公司不为残疾人福利性单位，不适用“残疾人福利性单位声明函”

3、监狱企业声明函【货物类，提供监狱企业货物的供应商如需享受优惠政策，还须另行提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的监狱企业证明文件】

我公司不为监狱企业，不适用“监狱企业声明函”

四、项目详细报价

(一) 分项报价表

序号	货物名称	品牌	规格/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价 (元)	合价 (元)	预算金 额(元)
1	AED 自动体外除颤仪(训练机,带更换配件)	迈瑞	BeneHeart Trainer 11s	深圳	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	6	个	10000	60000	650000 .00
2	AED 自动体外除颤仪(真实机)	迈瑞	BeneHeart C2	深圳	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	2	个	25000	50000	
3	洗胃机	同业	SC-II	天津	天津市同业科技发展有限公司	2	个	18000	36000	
4	便携式可视喉镜(成人款)	麦迪安	E. An-IILP	天津	天津麦迪安医疗器械有限公司	6	个	11000	66000	
5	便携式可视喉镜(儿童款)	麦迪安	E. An-IISP	天津	天津麦迪安医疗器械有限公司	3	个	11000	33000	
6	脊柱损伤搬运担架(含头部固定器)	医博士	DM-FA6827	深圳	医博士医教科技(深圳)有限公司	4	个	10000	40000	
7	手动除颤仪	迈瑞	BeneHeart D3	深圳	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	4	个	50000	200000	
8	教学用纤维支气管镜	医博士	DM-CS2460 10	深圳	医博士医教科技(深圳)有限公司	2	个	80000	160000	
合计(即投标总价;币种:人民币;单位:元) 小写:¥645000.00 大写:陆拾肆万伍仟元整										

注: 1. 本表可按同样格式扩展。

2. “品牌”可以与商标一致,也可以填写便于区分其他公司商品的制造商简称或者制造商认可的品牌名称。

3. 如所投货物属于定制类的非量产货物或无具体型号的货物,可以在“规格/型号”栏目仅填写规格信息而不填型号信息(型号信息用“定制”描述即可);此类填写错误或缺漏(所投货物为定制类的非量产货物但供应商却错误填报了型号)的不利后果由供应商承担。经评审委员会认定,在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通招标技术要求(一般参数/普通参数)负偏离扣分处理。

3. “原产地”是指货物的实际生产加工地,非品牌所在地

4. 所投货物均应填写制造商名称,“制造商”是指产品品牌厂商,产品代工制造的,应填写接受委托生产制造的制造商。

5. 以上分项报价表的投标总价应当与开标一览表的投标总价一致。

6. 单价、合价和投标总价为包干价,即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

7. 所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写;投标总价应为以上各分项价格之和;投标总价和项目报价表中单个采购预算条目报价均不得超过对应的预算金额(或设定的预算金额下的最高限价),否则将导致投标无效。

（二）核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为：迈瑞。

备注：单一产品采购项目，核心产品即为该单一产品。

（三）可选配件报价清单（不包括在总报价内）

注：格式可以参照《（一）分项报价表》表格，并提供相应的品牌/规格/型号、原产地、制造商信息（没有品牌、型号的，用“定制”描述即可）、单价等详细信息

无

（四）投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

无

五、投标人同类业绩

采购人	项目名称	项目规模 (金额)	合同签订日期	履约验收时间	完成质量情况 (以履约验收报告为准)
和平县人民医院	和平县人民医院临床技能中心教学设备采购项目	306 万元	2024. 9. 4	2024. 10. 25	已验收合格
香港大学深圳医院	香港大学深圳医院大肠与上消化管内视镜训练模型采购项目	15 万元	2024. 7. 8	2024. 8. 6	已验收合格
深圳市人民医院	静脉穿刺手臂等相关训练模型一批	13. 3 万元	2024. 10. 21	2024. 10. 25	已验收合格

(特别提示：投标人须按本招标文件评标信息中这一评审因素要求，提供详细证明资料)

1) 合同复印件

和平县人民医院

合 同 书

招标编号: HYLYG202407059 (院内编号 S20241002)

项目名称: 和平县人民医院临床技能培训中心教学设备采购项目

甲 方: 和平县人民医院

乙 方: 深圳合昱科技有限公司

时 间: 2024年9月4日



甲 方：和平县人民医院
法定代表人：徐丰涌
电 话：0762-5686885
地 址：和平县阳明镇下叶村

乙 方：深圳合昱科技有限公司
法定代表人：李杰兵
电 话：0755-27042188
地 址：深圳市龙岗区龙岗街道南联社区银翠路6号满京华喜悦里华庭二期
12座1804

根据广东蓄阳工程咨询有限公司的公开采购的招投标结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》的规定，严格按照招标文件及中标人投标文件为依据，本着平等互利和诚实信用的原则，经双方协商，一致同意签订本合同如下。

第一条 货物内容

项目名称：和平县人民医院临床技能培训中心教学设备采购项目
招标编号：HYLYG202407059

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1	成人胸腔穿刺训练模型						2	
2	成人腹腔穿刺训练模型						2	
3	成人腰椎穿刺训练模型						2	
4	成人骨髓穿刺训练模型						2	
5	中心静脉插管模型						2	
6	心电图模拟人						1	
7	VR临床思维训练模拟器						1	

8	便携超声训练仪	2	
9	超声引导下血管穿刺模块	2	
10	超声引导下局部麻醉神经阻滞术训练模块	2	
11	心肺听诊、腹部触诊训练模拟器	2	
12	穿戴式 SP 阳性体征教学考核模拟器	2	
13	皮肤缝合练习模块-附底座	50	
14	局麻训练工具箱	4	
15	肠管吻合模型	50	
16	表皮常见病变处理训练模块	20	
17	打结技能训练模型	4	
18	深部张力打结技能训练模型	4	
19	术前无菌操作训练模型	2	
20	直肠检查训练模型	2	
21	高级乳房检查模型	2	
22	阴道后穹窿穿刺模型	2	
23	分娩机转示教系列模型	2	
24	分段诊刮模型	2	
25	妇科上环、取环训练模型	2	
26	会阴切开缝合模型	4	
27	儿童骨髓穿刺模拟人	1	
28	儿童腰椎穿刺模型	1	
29	儿童胸腔穿刺训练考核模	1	

52	婴儿心肺复苏模型		2
53	AED 模拟器		4
54	创伤训练模块		1
55	四肢骨折急救外固定模型		1
56	脊椎损伤搬运模拟人		1
57	高级眼视网膜病变检查模型		1
58	高级耳部检查模型		1
59	咽喉检查模型		1
60	针灸手臂训练模型		1
61	针灸腿部训练模型		1
62	针灸头部训练模型		1
63	针灸臀部训练模型		1
64	针灸训练模块		5
65	设备操作台（台上操作、台下储物）		45
产品金额合计			(大写)：人民币叁佰零陆万元整（小写）：3060000.00 元
其它部分			
编号	项目名称	项目说明	金额
1	运输费用	免费	无
2	随机附件，专用维护工具费用	免费	无
3	安装、调试、培训服务费用	免费	无
4	质保期内备品备件、易损件费用、	免费	无

否则，应承担相应责任。

4、除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。


第十六条 合同生效

1、本合同在甲乙双方签字盖章后生效。


2、合同一式肆份。甲方两份、乙方、招标机构各一份，具备同等法律效力。


甲方（盖章）：和平县人民医院

经办人（签字）：

授权代表人（签字）：

签定日期：2024年9月4日

乙方（盖章）：

经办人（签字）：

授权代表人（签字）：

签定日期：2024年9月4日

(1) 开户银行：深圳宝安桂银村镇银行股份有限公司观澜支行

(2) 开户名称：深圳合昱科技有限公司

(3) 银行账号：660000022061900010

大肠与上消化管内视镜训练模型采购合同

合同编号: MD-2024-1478

甲方(需方): 香港大学深圳医院

地址: 深圳市福田区海园一路1号

乙方(供方): 深圳合显科技有限公司

地址: 深圳市龙岗区龙岗街道南联社区银翠路6号满京华喜悦里华庭二期12座1804

【大肠与上消化管内视镜训练模型采购项目】通过【公开招标】方式(招标编号: GDYY-2024-011)采购, 确认乙方为本项目的成交供应商。根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《深圳经济特区政府采购条例》等相关法律法规的规定, 以及本项目的招标文件的要求、乙方在投标文件中所作的承诺、澄清等, 就甲方向乙方购买【大肠与上消化管内视镜训练模型】(下称货物)的相关事宜, 经充分协商后达成一致意见, 并签订本合同。

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物。表中有关采购标的要求或/和配置清单详见本合同附件一。乙方所供货物的配置、质量应符合或优于招标/采购文件的规定。否则, 以招标/采购文件的规定作为验收标准。

序号	货物名称	品牌/产地	型号	单价(元)	数量/单位	总价(元)	配置情况
1	大肠内视镜训练模型			70,000.00	1套	70,000.00	详见附件一: 配置清单
2	上消化管内视镜训练模型			80,000.00	1套	80,000.00	

第二条 合同价款

货款即本合同价款总额为含税价人民币大写壹拾伍万元整 (¥ 150,000.00, 含税)。本合同价款总额已包括乙方为履行本合同义务所发生的一切成本、费用和税金, 其包括但不限于设备价款、运费(含装卸、吊装费)、安装调试费、软件使用费、维修费、售后服务费、增值税、进口关税、检验检疫

----以下为签署栏（页），无正文----

甲方：香港大学深圳医院

乙方：深圳合显科技有限公司

地址：深圳市福田区海园一路1号

地址：深圳市龙岗区龙岗街道南联社

区银翠路6号满京华喜悦里华庭二

期12座1804

法定代表人或授权人：

法定代表人：

委托代理人：

委托代理人：

电话：0755-86913333

电话：

开户银行：建设银行深圳中心区支行

开户银行：深圳宝安桂银村镇银行股

份有限公司观澜支行

帐号：44201566400059000368

帐号：660000022061900010

签约时间：2024年7月8日

签约地址：香港大学深圳医院

医疗设备购销合同

设备(项目)名称: 深圳市人民医院静脈导管穿刺等相关培训模型
招标编号: SZPH0520-2409-08-02

甲方(买方): 深圳市人民医院

乙方(卖方): 深圳台显科技有限公司

甲(买方)、乙(卖方)双方根据《中华人民共和国民法典》相关规定, 在平等互利, 协商一致的基础上, 双方同意签订本合同。

一、设备名称、型号规格、基本配置、单位、数量、单价及总金额:

序号	设备名称	产地/品牌	型号规格	单位	数量	单价(万元)	金额(万元)
1.	静脈导管穿刺等相关培训模型	深圳/医博士	DM-NS6003等	批	1	13.30	13.30
2.	以下空白						
3.							
4.							
5.							
合计: 14台(套), 金额合计: 13.3万元 (大写: 壹拾叁万叁仟元整)							
备注: 设备基本配置及相关技术参数详见投标书。							

二、设备的交付期:

1、乙方在合同签订后的 14 天内向甲方交付上述设备, 逾期将按照第7条规定执行。

三、设备运输、安装和验收

3.1 乙方确保设备安全无损地运抵甲方指定现场, 并承担设备的运费、保险费、装卸费等费用。不易搬动或不宜在库房保存的设备, 到货后直接使用科室/部门接收保管。

3.2 甲乙双方对设备进行开箱清点检查验收, 如果发现数量不足或有质量、技术等问题, 乙方应在 7 天内, 按照甲方的要求, 采取补足、更换或退货等处理措施, 并承担由此发生的一切损失和费用。

3.3 设备到货后, 乙方应在接到甲方通知后 7 天内安装调试完成。如乙方在设备到货后一周内未进行安装调试, 或安装调试时间超过正常要求, 按每超过一天罚款合同总金额的 0.5% 或按实际损失罚款。情节严重者, 甲方将依法程序对乙方进行索赔。

3.4 由设备生产厂家代表、中标人(乙方)代表、甲方使用科室及设备科工程师共同进行设备/材料的验收。验收标准按照国家规定标准执行。

四、付款方式:

- 7.1.2 按照货物的疵劣程度、损坏的范围和买方所遭受的损失，将货物贬值。
- 7.1.3 调换有瑕疵的货物，换货必须全新并符合本合同规定的规格，质量和性能，卖方并负责因此而产生的一切费用和买方的一切直接损失。
- 7.2 乙方所交的设备品种、型号、规格、质量不符合合同和招标文件要求的，甲方有权拒绝收货，乙方向甲方偿付设备总值百分之十的违约金。
- 7.3 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，甲方应从货款中扣除误期赔偿而不影响其他补救办法，延期交货和延期服务的赔偿，均按每迟一天罚款合同总金额的 0.5 %；如超过供货期 30 天，我院有权终止合同。
- 7.4 卖方应保证，买方在使用该设备或其任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权、著作权或其它知识产权的起诉。乙方保证所提供软件的合法性，所发生的任何知识产权纠纷与甲方无关，并提供 1 年内软件免费升级。
- 八、争端解决：双方如在履行合同中发生纠纷，首先应友好协商，协商不成双方应向合同签订地法院起诉。
- 九、合同生效
- 9.1 本合同一式四份，甲方三份、乙方一份。
- 9.2 本合同经甲、乙双方授权代表签字并加盖公章后生效。
- 9.3 合同附件是合同不可分割的组成部分与合同具有同等法律效力。
- 十、特殊条款：

买方：深圳市人民医院（加盖公章）

卖方：深圳台昱科技有限公司（加盖公章）

地址：深圳市东门北路 1017 号

地址：深圳市宝安区西乡街道 66 号泰悦星华庭二期 1804

法定代表人：陈纯波（签章）

法定代表人：李光豆（签章）

（或授权代表人）

电话：0755-25533018 转

电话：0755-87333582

开户银行：

开户银行：深圳农村商业银行观澜支行

帐号：

帐号：6600 0002 2061 9000 10

日期：2024 年 10 月 21 日

日期：2024 年 10 月 21 日

签约地址：深圳市人民医院

2) 验收报告复印件

和平县人民医院

验收情况报告

一、项目信息

1、项目名称：和平县人民医院临床技能中心教学设备采购项目

2、项目编号：HYLYG202407059

3、使用单位：和平县人民医院

4、供货单位：深圳合昱科技有限公司

5、交货时间：2024 年 9 月 30 日

6、货物清单：

序号	产品名称	品牌	型号	数量
1	教学设备一批 (详见后附清单)	详见后附清单	详见后附清单	一批

二、验收内容（请于“□”内打“√”）

1、产品清点：（打√）

☒说明书

☒合格证

☒保修卡

☒零配件

☐其他：

2、产品安装、功能运行测试：

仪器安装合格：

☒是

☐否

☐说明：

基本操作培训：

☒是

☐否

☐说明：

产品试运行正常：

☒是

☐否

☐说明：

与合同是否一致：

☒是

☐否

☐说明：

3、设备运行情况：

良好

三、验收结论

☒验收合格

☐验收不合格

四、综合评价

☒满意

☐良好

☐差

使用单位（盖章）

日期：



供应商盖章：

日期：



验收情况报告

一、项目信息

1、项目名称：香港大学深圳医院大肠与上消化管内视镜训练模型采购项目

2、项目编号：GDYY-2024-011

3、使用单位：香港大学深圳医院

4、供货单位：深圳合昱科技有限公司

5、交货时间：2024 年 7 月 23 日

6、货物清单：

序号	产品名称	品牌	型号	数量
1	大肠内视镜训练模型			1 套
2	上消化管内视镜训练模型			1 套

二、验收内容（请于“□”内打“√”）

1、产品清点：（打√）

☒说明书

☒合格证

☒保修卡

☐零配件

☐其他：

2、产品安装、功能运行测试：

仪器安装合格：☒是 ☐否 ☐说明：

基本操作培训：☒是 ☐否 ☐说明：

产品试运行正常：☒是 ☐否 ☐说明：

与合同是否一致：☒是 ☐否 ☐说明：

3、设备运行情况：

三、验收结论

☒验收合格

☐验收不合格

四、综合评价

☒满意

☐良好

☐一般

☐不满意

使用单位（盖章）：

日期：2024.8.6

供应商盖章：

日期：2024.8.6

仪器设备安装验收报告

仪器设备所在科室：临床技能培训中心	
仪器设备名称：静脉穿刺手臂等相关训练模型一批	
生产日期：2024年	
规格型号：DM-NS6003等	序列号：无
品牌：医博士/魔声	设备铭牌：（有 <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> ）
单价：133000.00	数量：1
总价：133000.00	合同编号：SZPH0520-2409-08-02
是否进口设备：（是 <input type="checkbox"/> 否 <input checked="" type="checkbox"/> ）	注册证号：无
设备到货时间：2024年10月25日	
开箱检验设备：外观完好 <input checked="" type="checkbox"/> 外观破损 <input type="checkbox"/>	
按合同核对配置及数量（附配置清单）：符合合同要求 <input checked="" type="checkbox"/> 不符合合同要求 <input type="checkbox"/>	
核对人（使用科室）： 10月25日	核对人（设备部门）： 日期：2024年10月25日
开机设备运行情况：正常 <input checked="" type="checkbox"/> 异常 <input type="checkbox"/>	
设备培训： <input checked="" type="checkbox"/> 仔细阅读使用说明书 <input checked="" type="checkbox"/> 由厂家或院工程师现场培训操作人员 <input checked="" type="checkbox"/> 操作人员熟悉操作规范 <input checked="" type="checkbox"/> 详细了解该设备运行状况 <input checked="" type="checkbox"/> 操作员可以独自正常操作该设备 <input type="checkbox"/> 其他：	
培训工程师： 2024.10.25	

参与培训人员:

almei 李亚 周剑

日期: 2024 年 10 月 25 日

厂商意见: 1. (设备及环境达到验收要求, 正常运行 ☒ 设备及环境未达到验收要求, 无法正常运行 ☐ 2. (培训是否达到操作标准 符合 ☒ 不符合 ☐)

签 字: Sato

日期: 2024 年 10 月 25 日

使用科室验收意见: 合格 ☒ 不合格 ☐

签 字 (科室负责人):

李亚

日期: 2024 年 10 月 25 日

设备部门验收意见: 合格 ☒ 不合格 ☐

签 字: 周剑

日期: 2024 年 10 月 25 日

仪器设备保修时间:

2024 年 10 月 26 日至 2029 年 10 月 25 日

厂家信息: 深圳合星科技股份有限公司 联系人: Sato 联系电话: 18188162329

签 字 (使用科室): 周剑

签 字 (厂商): Sato

签 字 (设备部门): 李亚

按合同核对技术参数 (选填): 第三方检测报告 合格 ☐ 不合格 ☐

其他情况: 无

备注: √ 为确认